



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 03.06.2020 r.

FZP.2810.16.2020

Do Uczestników
postępowania FZP.2810.16.2020

Dotyczy: postępowania na: „Modernizację systemu zasilania - trasy kablowe, wymianę rozdzielnic w budynku B”, ogłoszonego w BZP w dniu 25.05.2020 pod poz. 542896-N-2020

W odpowiedzi na otrzymane zapytania zamawiający informuje:

1. Prośba o wizję na obiekcie w dniu 28-05-2020r. (środa)

Odpowiedź

Zamawiający nie ustanawia wizji lokalnej.

2. Proszę o określenie czy w Zał. nr 1 w punkcie 1.2 w zakresie prac w punkcie " 3. Kanalizacja kablowa – od stacji S1 i od stacji S2 do budynku na potrzeby zasilania pozostałych części budynku" są przewidziane wykopy, jeżeli tak to proszę o określenie długości wykopów.

Odpowiedź

Planowana długość wykopów około 300 m.

3.

1. Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o udostępnienie pełnej Dokumentacji technicznej dotyczącej rozdzielni, tj. załączenie rysunków, zgodnie z pkt VII pn. Spis rysunków w Projekcie Wykonawczym w branży budowlanej (załącznik nr 2.1) oraz zgodnie z pkt X pn. Spis rysunków w Projekcie Wykonawczym w branży elektrycznej (załącznik nr 2.2).

Odpowiedź

Do dokumentacji przetargowej zostały załączone rysunki zgodnie z zakresem robót. Projekt budowlany został zrobiony na wszystkie rozdzielnie wewnętrzne szpitala dlatego spis zawartości zawiera rysunki pozostałych rozdzielni, które nie zostały objęte tym przetargiem.

4. Pytanie do § 4 ust. 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniższą modyfikację:

„8. Kary umowne, ustalone w oparciu o zapisy zamieszczone w § 7 umowy będą potrącane z faktur Wykonawcy. Zamawiający uprawniony jest do potrącania kary umownej z płatności wynikających z faktur. Potrącenie może dotyczyć również należności niewymagalnych, o ile są bezsporne, tj. zasadność ich naliczenia została przez Wykonawcę potwierdzona, a dla

skuteczności oświadczenia o potrąceniu wystarczy doręczenie noty księgowej wraz z powiadomieniem o dokonaniu kompensaty.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza sugerowanych treścią zapytania zmian do wzoru umowy.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej określonej w § 7 ust. 1 pkt 8) i 9) do kwoty 500,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza sugerowanych treścią zapytania zmian do wzoru umowy.

6. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie w § 7 ust. 3 o następującym brzmieniu?

„3. Strony zgodnie ustalają, że limit odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu kar umownych ograniczony jest do kwoty stanowiącej równowartość 15% wynagrodzenia brutto otrzymanego przez Wykonawcę z tytułu wykonania Umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wpisanie do wzoru umowy ograniczenia wysokości kar umownych.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 7 ust. 4 o następującym brzmieniu?

„4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w kwocie stanowiącej równowartość 10% wynagrodzenia netto w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza sugerowanych treścią zapytania zmian do wzoru umowy.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie czasu, w jakim Zamawiający obowiązany jest do przystąpienia do odbioru, względnie do odmowy dokonania odbioru z 10 dni roboczych na 5 dni roboczych (§ 8 ust. 6 umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych zmian. § 8 ust. 6 umowy otrzymuje brzmienie:

Zamawiający zobowiązany jest do rozpoczęcia czynności odbiorowych lub odmowy dokonania odbioru końcowego, w terminie nieprzekraczającym 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia odbioru.

9. Pytanie do § 9 ust. 2: Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację polegającą na dopuszczalności odstąpienia od umowy przez Zamawiającego pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy wyznaczającego Wykonawcy termin do złożenia wyjaśnień, względnie zaprzestania naruszeń i po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza sugerowanych treścią zapytania zmian do wzoru umowy.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Walicki